
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania miejskiego koordynatora ds szczepień 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 i 1378) zarządzam co następuje: 

§ 1. Celem realizacji polecenia wynikającego z decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego  BZ-RM.6310.25. 2021.MB(3) z dnia 14 stycznia 2021 r.  
powołuję miejskiego koordynatora ds. szczepień przeciw COVID-19, zwanego 
dalej „koordynatorem”. 

§ 2. Na koordynatora powołuję Radosława Świecę – Kierownika Referatu 
Obronności  i Reagowania w Wydziale Spraw Obywatelskich tutejszego urzędu. 

§ 3. Do zadań koordynatora należy między innymi: 

- organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień i prowadzenie dokumentacji z tym związanej, 

- uruchomienie i obsługa telefonu kontaktowego, 

- organizacja akcji informacyjnej dotyczącej szczepień, 

- współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie miasta, 

- współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie 
Narodowego Programu Szczepień, 

- prowadzenie dokumentacji z finansowego rozliczenia zadania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA8644E-72F1-42D5-A731-84FC82B4A7C2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Dolnośląski decyzją BZ-RM.6310.25. 2021.MB(3) z dnia

14 stycznia 2021 r. nałożył na Prezydenta Miasta Bolesławiec realizację

zadania pn. transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełno-

sprawnych.

Realizacja tego zadania wymaga zorganizowania transportu tych osób, co

obejmuje : zebranie zgłoszeń od potrzebujących, zapewnienie środków

transportu, współpracę z wyznaczonymi punktami szczepień na terenie miasta (7

punktów), rozliczenia finansowe z przewoźnikami, rozliczania dotacji, udzielanie

informacji mieszkańcom co do sposobu rejestracji i realizacji szczepień,

współpracę ze wszystkimi organami i instytucjami realizującymi Narodowy

Program Szczepień w tym zakresie.

Ze względu na wagę zadania jak i jego złożoność oraz szeroki krąg

realizatorów koniecznym stało się powołanie koordynatora miejskiego.

kh/kh

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA8644E-72F1-42D5-A731-84FC82B4A7C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)
	Paragraf 3 Tiret 6 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

